⁵⁴ Artículo primero: «per uicum uocatum de Sancta Eulalia predicti querelati quilibet ipsorum, non uerendo uolare pacem et tregam domini et principis, quidam ipsorum percuti seu iniuriari tractando ac mandando, aliqui ipsorum dirigendo et monendo et arma tribuendo, aliqui ipsorum manu et factu operando, et armis ac baculis percusserunt» (f. 219v).

⁵⁵ Artículo noveno: «Item ponit et etc. quod factis dictis percussioneibus et iniuriis et publicatis fuit fama publica scientes [sic] quod predictae percussiones et iniurie fuerint facte occasione predictarum [sic] elleccionis facte et [sic] dicto honorabili Narcisso canonico et oppe et mandato predicti honorabilis Narcissi militis et Bernardi ac aliorum querelatorum» (f. 223r).

⁵⁶ Artículo séptimo: «[...] predictus honorabilis Narcissus miles et Bernardus Serriera sunt nepotes dicti honorabili[s] Narcissi cano/222v/nici et alimentati et sustentati maiori parte temporis de bonis et redditibus dicti honorabilis Narcissi canonici» (f. 222rv).

⁵⁷ Artículo undécimo: «Item ponit quod dicti honorabiles deputati pro premissis et occasione promissorum inhiherunt quod plurima consilia cum diuersis in iure parti[bu]s et aliis uocandi[s] per multa tempora super consequenda iusticia de illis qui dictas iniurias et percussiones intulerunt» (f. 223v).

⁵⁸ Artículo duodécimo: «Item ponit quod tempore quo in premissis intendebant cessarunt posse intendere in actibus dicti generalis seu uocare et propter hoc fuerunt inpediti in expediendo negocia generalis prefati» (f. 224r).

⁵⁹ Artículo decimocuarto: «Item ponit quod causa ac occasione premissorum plures processus fuerunt incohati et instati incohari tam in Curia illustrissimi domini Regis quam in Curia domini uicarii dicte ciuitatis Barchinone quam in Curia ecclesiastica reuerendi domini patriarche quam aliis diuersis curiis» (f. 224v). Cabe notar que se habla de la corte del obispo de Barcelona, Francesc Climent Sapera, entonces patriarca de Jerusalén; aunque de este otro proceso no se sabe nada más. Según se desprende de un testimonio posterior (Pere Ramis, ff. 252r y ss.) Pere Vidal fue retenido primeramente en dicha corte.

celona que testificaron (Bartomeu Vives, Lluís de Capelles, Nicolau Cantó, Joan Padrés) se les preguntó por el artículo séptimo, relativo al parentesco del vicario de Gerona y Sarriera con el canónigo. Capelles y Cantó acentuaron además la función de la casa del canónigo Sant Dionís como lugar de encuentro de sus sobrinos, entre otros⁶⁰. Otros testigos institucionales confirman otros artículos. El *regent els comptes* de la Diputación, Galceran de Mataró, certifica el undécimo, el duodécimo, el decimotercero (respecto de la cesación de los negocios del General) y el decimoquinto, relativo a gastos.⁶¹ El notario y escribano de la Diputación Pere Ramis corrobora con cierta cantidad de datos los artículos del once al quince⁶².